Q Voniā sub priori Testamento, teste Apostolo Paulo, propter ^a Leuitici sacerdotij imbecillitatem consummatio non erat, oportuit, Deo patre misericordiarum ita ordinante, Sacerdotem alium secundum ordinem Melchisedech surgere, Dominum nostrum Iesum Christum, qui posset omnes, quotquot sanctificandi essent, consummare, & ad perfectum adducere. Is igitur Deus, & Dominus noster eti ^b semel seipsum in ara Crucis, morte intercedente, Deo Patri oblaturus erat, vt eternam illuc redemptionem operaretur, quia tamen per mortem sacerdotium eius extinguendū non erat, in cœna nouissima, qua nocte tradebatur, vt dilecta spōsa suæ Ecclesiæ visibilis, sicut hominum natura exigit, relinquere sacrificium, ^c quo cruentum illud, semel in Cruce peragendum, repræsentaretur, eiusque ^c memoria in finem usque scilicet permaneret, atque illius salutaris virtus ^d in remissionem eorum, que à nobis quotidie committuntur, peccatorum applicaretur, Sacerdotem ^e secundum ordinem Melchisedech, ^f se in eternum constitutum declarans, corpus & sanguinem suum ^g sub speciebus panis, & vini Deo Patri obtulit, ac sub earundem rerum symbolis, Apostolis, quos tunc ^h noui Testamenti Sacerdotes constituebat, vt sumerent tradidit, & eisdem, eorumq; in sacerdotio successoribus, vt offerrent, præcepit per hæc verba: ⁱ Hoc facite in meā commemorationē, vt semper Catholica Ecclesia ^d Matth. 26. intellexit, & docuit, ^j Nam celebrato veteri Pascha, quod in memorī ^k exitus de Aegypto multitudi filiorum Israël immolabat, nouum instituit Pascha, seipsum ab Ecclesia per Sacerdotes iub signis visibilibus immolandum in memoriam transitus sui ex hoc mundo ad Patrem, quando per sui sanguinis effusionē nos redemit, ^l eripuitq; de potestate tenebrarum, & in regnum suum transtulit. ^m Et bæc quidem ⁿ illa munda oblatio est, quæ nulla indignitate, aut malitia offerentium inquinari potest, ^o quam Dominus per Barbos. Collect. in Concil. Trid.

^a Hebr. 7.

^b Heb. 7.

^c Exod. 15.

^d Coloss. 1.

^e Mal. 1.

^f Mala-

^{h. 2. Cor. 10.} Malachiam nomini suo, quod magnum futurum esset in gentibus, in omni loco mundam offerendam prædixit, & quam non obscurè innuit Apostolus Paulus, ^b Corinthijs scribens, cum dicit, non posse eos, qui participatione mensa Demoniorū polluti sunt, mensa Domini participes fieri, per mensam altare utrobiq; intelligens. Hæc denique illa est, quæ per varias sacrificiorum, naturæ, & legis tempore, similitudines figurabatur, ut pote quæ bona omnia, per illa significata, velut illorum omnium consummatio & perfec̄tio complectitur.